
 

 

Město Přeštice Objednávka číslo: 559/2020 KS  
Masarykovo náměstí 107 

334 01 Přeštice  
IČ: 00257125 

DIČ: CZ00257125 Jsme plátci DPH 

Bankovní spojení: Na faktuře uveďte číslo této objednávky 

KB Přeštice, č.ú.: 829361/0100 a naše DIČ 

 

 

  DODAVATEL: 

  Roman Novotný 

  Horušany č. p. 14, 33401 Přeštice 

  IČ: 72223391 

  DIČ: 
 

 

Objednáváme u Vás: 

na základě Vaší cenové nabídky  ze dne 16.7.2020 úpravu 4 ks podélných stání dle vyhotovené PD 
 v 01/2020 v souladu se souhlasem s ohlášením stavebních úprav 

(č.j.PR-OSD-SED/76407/2020 ze dne 10.8.2020) vydaným odborem dopravním a 
správním MÚ Přeštice, který nabyl právní moci dne 10.8.2020. Citovaný dokument 
včetně PD Vám byl již předán. V případě jakéhokoliv upřesnění kontaktujte 

na tel.: 7  e-mail.: 

 

 

 

Poznámka:  
 
DODÁVKA URČENA PRO:  

LHŮTA DODÁNÍ:    od 17.08.2020 do 16.11.2020 

MÍSTO DODÁNÍ:    Přeštice, Rebcova ulice 

PŘEDPOKLÁDANÁ CENA VČETNĚ DPH: 144 353,00 Kč 

 

 

 

Objednávku vytvořil v Přešticích dne 12.08.2020 

KS 

mail: ,tel:

 

 

 

 

 

 

 

 

  ...................................................................... 

      místostarosta města 

                                                                          Marek  KRIVDA  
 

 

 

 

 

 

 

Poznámka: Při zasílání faktur v elektronické podobě zasílejte faktury datovou schránkou nebo emailem na adresu: 
podatelna@prestice-mesto.cz  


